お客さま各位 令和６年５月

個人インターネットバンキング

ソフトウェアトークンにおける動作確認済み環境変更のお知らせ

  ワンタイムパスワードで使用する『しんきん（個人）ワンタイムパスワードアプ

リ』（Android 用、iOS 用）の動作確認済み環境について、以下のとおり変更させ

ていただきます。

  Android7 未満または iOS14未満の端末でご利用のお客様は、最新の Android

または iOS へアップデートしてご利用くださいますようお願い申し上げます。

 《 変更内容 》

  ・Android

変更前：Android 6 以上

    変更後：Android 7 以上

    ・iOS

   変更前：iOS 12 以上

   変更後：iOS 14 以上

 《 変更予定日 》

  ２０２４年６月１１日（火）

Android7 未満または iOS14 未満の端末をご利用のお客様は、今後、本アプリ

の「新規インストール」および「更新」ができなくなる場合がございますので、最

新のOS へアップデートしてご利用ください（インストール済みの場合、継続利用

は可能ですが、不具合が生じる可能性があります）。

以 上